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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUERETARO

Estado de Flujos de Efectivo
DEL 01 DE ENERO DEL 2024 AL 30 DE JUNIO DEL 2024
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Ctros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

631,293,360.69
0.00

0.00

0.00

0.00
1,681,086.58
0.00
64,175,341.13
0.00

565,039,919.28
197,013.70

691,203,087.25
454,588,695.24
4,589,693.22
47,415671.09
0.00

0.00

0.00
8,680,063.00
94,661,392.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,257,572 .55

(59,909,726.56)

0.00
0.00
0.00
0.00

3,762,353.04
0.00
3,762,353.04
0.00

(3,762,353.04)

1,378,709,736.97
0.00

0.00

0.00

0.00
3,592,216.59
0.00
137,727,878.05
0.00

1,235,820,608.53
1,569,033.80

1,347,832,439.06
977,468,164.40
15,126,932.34
104,583,755.43
0.00

0.00

0.00
20,708,962.00
204,847,145.24
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,097 479.65

30,877,297.91

0.00
0.00
0.00
0.00

13,729,172.13
0.00
13,729,172.13
0.00

.
(13,729,172.13)
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Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen 0.00 0.00
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 0.00 0.00

Aplicacién 0.00 0.00
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0.00 0.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0.00 0.00

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo (63,672,079.60) 17,148,125.78

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 113,122,464.11 95,974,338.33

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 49,450,384.51 113,122,464.11

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finangiérgs y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dél emisor”
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M. en A.P. LEON ENRIQUE BOLANO MENDOZA M. en RIS YUNUEN ALAFITA ZAPOR
DIRECTOR GENERAL IRECTORA ADMINISTRATIVA
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C.P. ANGELICA AVILES ARELLANO C.P. LUIS ALBERTO BRAVO BECERRIL
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS JEFE DE OFICINA DE CONTABILIDAD




